
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/185/13 

RADY MIEJSKIEJ W BARWICACH 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIV/161/12.  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 9 lit. a, i pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3, art. 42 ustawy z dnia  

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 159 z późn.zm.)
1)

 , art. 11, art. 25 ust. 

1, art. 34 ust. 6, art. 37 ust. 3 i 4 art. 68, art. 70 ust. 4, art. 73 ust. 3 i 4, art. 74 ust. 1, art. 75, art. 76 ust. 1, art. 84 

ust. 3 i 4 i art. 86 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 261 z późn.zm.)
2)

 Rada Miejska w Barwicach uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXIV/161/12 Rady Miejskiej w Barwicach z dnia 29 listopada 2012 r. w sprawie zasad 

gospodarowania mieniem Gminy wprowadza się następujące zmiany:  

1) W Dziale III w § 3 skreśla się ust.2 i 3.  

2) W Dziale IV, w rozdziale 2 skreśla się § 8 i 9.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Barwic.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

 

 

Edward Trejnis 
 

                                                      
1) 

zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220,  Nr 62, poz. 558,   Nr 113, poz. 984, 

Nr 153,poz.1271,Nr 214,poz.1806 z 2003 Nr 80,poz.717, Nr 162,poz.1568, z 2004 r.  Nr 102,poz.1055, Nr 

116,poz.1203, z 2005 r. Nr 172,poz.1441, Nr 175,poz.1457, z 2006 r.  Nr 17,poz.128, Nr 181,poz.1337,z 2007 r. Dz. U. 

Nr 48,poz.327, Nr 138,poz.974,Nr 173,poz.1218, z 2008 r. Dz. U. Nr 180,poz.1111, Nr 223,poz.1458,z 2009 r. Dz. U. 

Nr 52,poz.420,Nr 157,poz.1241, z 2010 r. Dz.U.Nr 28,poz.142 i 146, Dz.U.Nr 40,poz.230, Nr 106,poz.675, z 2011 r.Nr 

21,poz.113, Nr 117,poz.679, Nr 134,poz.777, Nr 149,poz.887,217,poz.1281 z 2012 r. poz.567. 
2) 

zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2010 r. Nr 106,poz.675,  Nr 143, poz.963, Nr 155,poz.1043,Nr 

197,poz.1307, Nr 200,poz.1323, z 2011 r. Nr 64,poz.341,Nr 106,poz.622,Nr 115,poz.673,Nr 129,poz.732,Nr 

130,poz.732,Nr 135,poz.789,Nr 163,poz.981,Nr 187,poz.1110,Nr 224,poz.1337, z 2012 poz.908. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 marca 2013 r.

Poz. 1091


		2013-03-05T12:03:33+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




